
 Uchwała Nr XXXV/211/2006
Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 14 czerwca  2006 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit  c,  art.  58  ustawy z  dnia  08  marca  1990  roku  o 
samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  z  2001  roku  Dz.  U.  Nr  142  poz.  1591  z  późniejszymi 
zmianami) oraz art. 82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity z 2005 roku Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami)
Rada Gminy  Morzeszczyn po zasięgnięciu opinii swoich komisji uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia  się  zaciągnąć  przez  gminę  Morzeszczyn  kredyt  długoterminowy  na  zadania 
inwestycyjne na  okres 3 lat w kwocie do 200.000 zł.

§ 2

Powyższe zobowiązanie spłacone zostanie z dochodów własnych gminy w latach 2007 – 2009.

§ 3

Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Morzeszczyn.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący
Rady Gminy

Jan Olech



Uzasadnienie:

Planuje się zaciągnięcie kredytu długoterminowego  na niżej wymienione zadania inwestycyjne:
— Budowa  wodociągu Nowa Cerkiew – Rombark – 105.000 zł,
— Budowa podnośnika hydraulicznego przy Ośrodku Zdrowia w Morzeszczynie 70.000 zł,
— Remont w Szkole Podstawowej w Nowej Cerkwi 25.000 zł.
Powyższe zadania są zgodne z uchwałą budżetową na 2006 rok , wobec czego podjęcie niniejszej 
uchwały  jest za zasadne.


